[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 26 » мая 2011 г.

         № 132

О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 10.02.2011 № 18-I «О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 26.08.2010 № 366-I «О передаче нежилого помещения Н2 лит. А, расположенного по адресу: г. Рязань, Черновицкая ул., д. 30Б, в аренду Рязанской областной организации Всероссийской творческой общественной организации «Союз художников России»

Рассмотрев обращение Рязанской областной организации Всероссийской творческой общественной организации «Союз художников России» от 25.03.2011 № 48, учитывая решение Управления Федеральной антимонопольной службы по Рязанской области о даче согласия на предоставление Рязанской областной организации Всероссийской творческой общественной организации «Союз художников России» муниципальной преференции в целях развития культуры, искусства и сохранения культурных ценностей путем снижения размера арендной платы за пользование нежилым помещением Н2 лит. А, расположенным по адресу: г. Рязань, Черновицкая ул., д. 30Б (письмо от 03.05.2011 № 1302), руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006                            № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования – городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в решение Рязанской городской Думы от 10.02.2011 № 18-I                         «О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 26.08.2010                       № 366-I «О передаче нежилого помещения Н2 лит. А, расположенного по адресу: г. Рязань, Черновицкая ул., д. 30Б, в аренду Рязанской областной организации Всероссийской творческой общественной организации «Союз художников России» следующие изменения:

1) дополнить пунктом 3 следующего содержания: «3. Действие настоящего решения распространяется на отношения, возникшие с 9 сентября 2010 года.»;

2) пункты 3, 4 считать соответственно пунктами 4, 5.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы                         (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                      Ф.И. Провоторов